LA LUNA DI VASILIKA E.T.S. - RENDICONTO CONSUNTIVO DI CASSA ANNO 2022

ENTRATE

RICAVI DA EROGAZIONI LIBERALI DEDUCIBILI 5X1000

ENTRATE CONTRIBUTI PUBBLICI
ENTRATE CAMPAGNE

ALTRI RICAVI/RIMBORSI SPESE
INTERESSI BANCARI

USCITE

COMPENSI COLLABORATORI
RIMBORSO SPESE COLLABORATORI
SPESE DI VIAGGIO

SPESE DI GESTIONE AUTOMEZZI
SERVIZI CONTABILI

CANONI DI LOCAZIONE
EROGAZIONI LIBERALI DEDUCIBILI
SPESE BANCARIE, POSTALI E BOLLI
SPESE GENERALI VARIE DEDUCIBILI

ENTRATE DA SOCI:

75.277,23

12,98
TOTALE ENTRATE:

4.257,00

311,36
9.313,26
2.298,00

27.452,00
5.413,76
1.588,97

20.471,70

TOTALE USCITE:

AVANZO DI GESTIONE

75.290,21

71.106,05

4.184,16




